
申込日 2022 年 月 日

（姓） （名）   PIN No．

領収書Ｎｏ．

（例）

1

2

3

4

5

合計

※ 領収書は右上に領収書番号をご記入の上、裏面にのりまたはテープで貼り付けて下さい

　申込書は左点線で切り取り、下記のパナソニック松愛会　事務局まで郵送ください。

（送り先）　下記の部分をハサミで切り取り、封筒貼り付け用としてご利用ください。

支　部　名

お　名　前

ご住所

〒　　　－

メールアドレス

電話番号

Panasonic製品名 品番 購入金額（税込）

ヘアードライヤー EH-CNA0E-P ¥26,300

　　　〒570-0031 　　　大阪府守口市橋波東之町三丁目2番12号

　　　　　　　　　　　　京阪西三荘スクエア West 2F

　　　　　　　　　　パナソニック松愛会　事務局　宛　

Buy Panasonic キャンペーン申込書



領収書貼り付け欄

(注） 領収書またはそのコピーを貼り付けてください。
なお、提出いただいた書類はお返しすることはできません。


